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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

MAIO/2022

20073-5 PREF MUNICIPAL DE SANTA C

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico
29/04/2022 SALDO ANTERIOR
04/05/2022 RESGATE

Aplicacéo 13/04/2022
13/05/2022 RESGATE

Aplicacéo 13/04/2022
20/05/2022 APLICACAO
24/05/2022 APLICACAO
27/05/2022 APLICACAO
31/05/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/04/2022
31/05/2022

1,038443919
1,046723116

Rentabilidade

No més 0,7972
No ano 3,3702
Ultimos 12 meses  4,6723

Valor Valor IR Prej. Comp.
54.431,97
400,91
400,91
291,39
291,39
175.871,17
23.737,88
7.419,03
261.699,99

54.431,97
207.028,08
692,30
932,24
0,00

0,00
932,24
261.699,99

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
52.416,860911

385,696501

385,696501

279,628616

279,628616

168.453,732699
22.719,979479

7.093,105253

250.018,353225

(G3310107370412761
01/06/2022 08:10:48

Valor cota
1,039444223
1,042060731
1,044032490

1,044802000
1,045949515

Saldo cotas
52.031,164410
51.751,535794

220.205,268493
242.925,247972

250.018,353225
250.018,353225

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



